CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lâp – Tự Do – Hạnh Phúc

----------

THÔNG BÁO

(V/v Trả hồ sơ ra trường)

Kính gửi: Các khoa có sinh viên ra trường đợt 06/2020
Để thuận tiện cho việc trả hồ sơ ra trường đợt tháng 06/2020, phòng CTSV thông báo đến các khoa thời gian trả hồ sơ như sau:
	Ngày
	Khoa

	08/06/2020
	Du lịch

	09/06/2020
	Kế Toán, Quản trị kinh doanh

	10/06/2020
	Điều dưỡng, Dược

	11/06/2020
	Các khoa còn lại

Đề nghị khoa sắp xếp và thông báo cho sinh viên được biết và đi đúng thời gian trên để thuận tiện trong việc hoàn thành thủ tục ra trường cho sinh viên.

Ghi chú: Thời gian nhận bằng chính thức sinh viên theo dõi thông báo từ khoa (khi nào khoa thông báo nhận bằng mới ký giấy xác nhận thanh toán ra trường)

Xin chân thành cảm ơn!

Đà Nẵng, ngày 05  tháng 06 năm 2020
Trưởng P.CTSV

(Đã ký)

ThS. Nguyễn Thôi